様式第8号(第12条関係)

雲南市三刀屋文化体育館使用料還付請求書
年　　月　　日
　　雲南市長　　　　様
申請者住所
申請者(代表)氏名　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　―　　　　―　　　　)

　　次のとおり使用料の還付を請求します。
	利用許可年月日許可番号
	　　　　年　　　月　　　日　　許可番号　第　　　　　　号

	利用日時

	納入済金額
	基本使用料
	附属設備使用料
	合計

	円
	円
	円

	納付年月日

	還付請求理由

	還付請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施設利用責任者
(住所)

(氏名)

(電話番号)　　　　─　　　　─
	※受付

	※決裁

　※印の欄は、記入しないでください。
14